平成22年12月16日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長　　大　原　明　保

千葉市長　熊　谷　俊　人　様

指定管理予定候補者の選定について（答申）

平成22年7月14日付け22千経経第1209号で諮問のありました標記の件につい

て、別紙の観光部会からの報告のとおり答申します。

平成22年12月16日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長　　大　原．明　保　　様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

部会長　久ノ観相枕

指定管理予定候補者の選定について（報告）

平成22年7月14日・付け2r2千経経第1209号で、‾千葉市長から諮問のあっ・た標記

の件にっいて、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します0’

記

1千葉ポートタワー（議決月．平成22年12月16日）
（1）指定管理予定候補者とすべき者

■（株）三越環境ビル管理

（2）第2順位者等　r

．第2順位者　（社）一千葉市観光協会
第3順位者　テックソフトアンドサービ云（株）

（3）選定理由、意見等

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会観光部会において、．管理経費の縮隠（支
出見撮りの妥当性、収入見込みの妥当性、管理経費の低廉化）における提案の評点が狩

に高く、総じ｛合計点が二番高かったため。

2　千葉市子－ネ・ホステル及び昭和の森キャンプ場（議決日．平成22年12月16廿）

（1）‾指定管理予定侯挿者とすべき者
（株）・塚原緑地研究所・

（買t）第2順位者
・1第2順位者　（社）千葉市観光協会

（3）選定理由、意見等

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会観光部会におい七、公の施設・指定管理

者制度の理解、．管理運営の実施体制、管理経費め低廉化等において、評点が高く、総じ
て合計点が高かづたため。